

BILANCIO AL 31.12.2013

| STATO PATRIMONIALE | 2013 | 2012 |
|---|-------------------|-------------------|
| ATTIVITA' | | |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | |
| Software | 1.136,40 | 1.136,40 |
| Fondo ammortamento Software | -1.136,40 | -1.136,40 |
| | 0,00 | 0,00 |
| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | |
| Macchine ufficio | 1.755,61 | 1.755,61 |
| Fondo ammortamento macchine ufficio | -1.755,61 | -1.755,61 |
| | 0,00 | 0,00 |
| DISPONIBILITA' LIQUIDE | | |
| Cassa | 174,07 | 0,87 |
| Carta ricaricabile | 1.784,02 | 94,67 |
| Banca Intesa spa | 39.222,54 | 2.333,66 |
| | 41.180,63 | 2.429,20 |
| RATEI E RISCONTI | | |
| Risconti attivi | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 |
| CREDITI DIVERSI | | |
| Erario c/Irap | 0,00 | 0,00 |
| Crediti progetto TALENTS SET OFF | 96.794,60 | 0,00 |
| Credito progetto NON UDENTI | 3.030,00 | |
| Crediti progetto START UP | 0,00 | 15.660,00 |
| Crediti progetto JOB SEEKERS | 4.633,29 | 4.633,29 |
| Crediti progetto FIERA DEL LAVORO | 10.000,00 | 0,00 |
| Crediti progetto TALENT SCOUT | 0,00 | 117.669,13 |
| | 114.457,89 | 137.962,42 |
| Totale Attività | 155.638,52 | 140.391,62 |
| PASSIVITA' | | |
| PATRIMONIO NETTO | | |
| Avanzo/Disavanzo di esercizio | -5.081,76 | -4.668,26 |
| Avanzo gestioni precedenti | 20.515,59 | 25.183,85 |
| Altre riserve (avanzo Comitato promotore) | 88,45 | 88,45 |
| | 15.522,28 | 20.604,04 |
| DEBITI | | |
| Debiti verso fornitori (PROGETTO Talent Scout) | 0,00 | 117.600,73 |
| Debiti verso fornitori (PROGETTO Talents Set Off) | 93.979,00 | 0,00 |
| Debiti verso fornitori (PROGETTO Job Matchpoint-Fiera del Lavoro) | 37.973,72 | 0,00 |
| Debiti verso fornitori (PROGETTO Non Udenti) | 1.330,00 | 0,00 |
| Erario c.r.it. lavoro autonomo (1040) | 6.833,52 | 2.186,85 |
| Inail | 0,00 | 0,00 |
| | 140.116,24 | 119.787,58 |
| DEBITI DIVERSI | | |
| | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 |
| Totale Passività | 155.638,52 | 140.391,62 |

| CONTO ECONOMICO | 2013 | 2012 |
|---|-------------------|-------------------|
| RICAVI | | |
| Quota associativa | 48.000,00 | 48.000,00 |
| Contributi su progetto TALENTS SET OFF | 320.794,60 | 0,00 |
| Contributi su Progetto TALENT SCOUT | 0,00 | 214.769,62 |
| Contributi su progetto JOB MATCHPOINT FIERA DEL LAVORO | 275.600,00 | 0,00 |
| Contributi su progetto NON UDENTI | 3.030,00 | 9.278,69 |
| Interessi attivi | 0,00 | 13,78 |
| Proventi diversi (sopravvenienze attive) | 0,00 | 94,43 |
| Totale Ricavi | 647.424,60 | 272.156,52 |
| COSTI | | |
| COSTI MAT. PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI | | |
| Materiale di consumo | 428,74 | 316,28 |
| | 428,74 | 316,28 |
| COSTI PER SERVIZI | | |
| Trasporti | 683,93 | 1.847,42 |
| Spese telefoni cellulari | 100,00 | 100,00 |
| Consulenze professionali | 7.265,50 | 38.475,01 |
| Servizi Internet | 197,28 | 192,44 |
| Quote associative | 2.000,00 | 2.000,00 |
| Abbonamenti e riviste | 279,70 | 0,00 |
| Aggiornamento e manutenzione software | 1.656,49 | 1.640,76 |
| Realizzazione Quaderni Città dei Mestieri | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto materiale pubblicitario | 0,00 | 0,00 |
| Spese postali | 153,60 | 66,30 |
| Rappresentanza | 444,90 | 80,00 |
| Cancelleria e stampati | 184,90 | 102,30 |
| Spese di soggiorni e trasferte | 466,60 | 3.565,72 |
| Rimborso spese e trasferte | 0,00 | 0,00 |
| Stipendi collaboratori a progetto | 0,00 | 0,00 |
| Collaborazioni occasionali | 0,00 | 0,00 |
| Servizi di catering | 298,00 | 0,00 |
| | 13.730,90 | 48.069,95 |
| COSTI PER PROGETTI | | |
| Progetto TALENT SCOUT | 0,00 | 214.769,62 |
| Progetto JOB SEEKERS | 0,00 | 13.199,40 |
| Progetto TALENTS SET OFF | 334.218,70 | 0,00 |
| Progetto JOB MATCHPOINT FIERA DEL LAVORO | 300.504,99 | 0,00 |
| Progetto NON UDENTI | 3.030,00 | 0,00 |
| | 637.753,69 | 227.969,02 |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE | | |
| Spese bancarie | 536,22 | 469,53 |
| Sanzioni su ritardato pagamento imposte | 56,81 | 0,00 |
| | 593,03 | 469,53 |
| IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO | | |
| Irap Esercizio | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 |
| Totale Costi | 652.506,36 | 276.824,78 |
| RISULTATO DI GESTIONE | -5.081,76 | -4.668,26 |